

Pielęgnacja po lecie tylko z Drogerią Natura

Przy okazji zmieniającej się pogody, przyszedł również czas na małe zmiany w naszej kosmetyczce. Najlepsze zakupy zapewni nam Drogeria Natura!

Ze szczególną troską powinniśmy zadbać o skórę dłoni oraz twarzy, które w okresie jesiennym narażone są na działanie niesprzyjających warunków atmosferycznych. Przed pierwszymi mrozami, deszczem oraz zimnym wiatrem ochronią nas tłuste kremy odżywcze z koenzymem Q10, zawierające wyciąg z soi pomagającej zniwelować także przebarwienia na skórze dłoni, spowodowane m.in. styczością z detergentami. Aby przywrócić piękny wygląd naszym dłoniom należy stosować 1x w tygodniu maski odżywcze, a naszą cerę skutecznie ochroni szeroka gama kremów z filtrami – m.in. Perfecta, Neutrogena, Lirene - które są konieczne nie tylko latem, ale przez

10 hitów Drogerii Natura

1. Odżywczy balsam do ciała AA – 15,99zł
2. Krem do rąk malinowy AA – 8,69zł
3. Olejki do kąpieli Farmona – 9,99zł
4. Oliwka do masażu Ziája – 13,99zł
5. Hialuronowy krem nawilżający – Dermika Hialiq 3D – 56,99zł
6. Lakier do włosów Elnett L'Oréal – 13,99zł
7. Nawilżający balsam po goleniu Nivea for MEN – 23,99zł
8. Maseczki Let's dance Dermika – 3,79zł
9. Zestawy Dermika – krem+balsam – 62,99zł
10. Super zestaw dla dzieci – pasta do zębów+kubek+szampon – 9,99zł

cały rok, a szczególnie wtedy, gdy za oknem zmienia się aura.

Równie ważne jest odpowiednie nawilżenie i natłuszczenie skóry całego ciała, zmęczonej letnim opalaniem.

Najlepiej po zastosowaniu peelingu, wetrzeć głęboko nawilżający balsam - np. Garnier do bardzo suchej skóry (czerwona seria) lub mleczko wygładzające Nivea, zawierające masło shea i witaminę E – który przywróci skórze odpowiednie nawilżenie i napięcie. Rezultaty najlepiej obserwować na skórze łokci, kolan i pięt, która bez odpowiedniej pielęgnacji rogowacieje.

Dla zapobiegliwych Klientów mamy specjalną niespodziankę! Ci, którzy już teraz szukają świątecznych upominków dla najbliższych, mogą zakupić zestawy firmy Dermika, L'Oréal, Nivea, Rexona, Dove oraz Olay. Szeroki wybór elegancko zapakowanych zestawów, ucieszy nawet najbardziej wymagającego Klienta.

Firma L'Oréal przygotowała prezent dla swoich stałych Klientów w postaci Pakietu Lojalnościowego,

dzięki któremu mogą Państwo wygrać bardzo atrakcyjne nagrody. O szczegóły prosimy pytać w Drogerii Natura w Pawilonie Maciej od strony targowiska.

kupon

Aby poprawić Państwu nastrój, gdy za oknem szaro, Drogeria Natura oferuje kupon uprawniający do zniżki 10% przy zakupie produktów L'Oréal lub Maybelline za minimum 50zł! Przy zakupie jakichkolwiek kosmetyków obu firm – upominek gratis! Promocja trwa do 10 listopada.



Kupon ważny do 10 listopada 2009r.

STUDIO ZDROWIA I SYLWETKI

Zapraszamy do Studia Zdrowia i Sylwetki, mieszczącego się przy ul. Szosa Lubicka 150, gdzie możemy skorzystać z leczniczych i upiększających masaży limfatycznych oraz nabyć najlepsze preparaty i kosmetyki firmy Dr Nona.

Coraz więcej osób pragnie żyć zdrowo, dbając o swoją sylwetkę. Pomagają im w tym sieci gabinetów Studio Zdrowia Rolletic, działających od 10 lat na polskim rynku.

Zdrowe odchudzanie!

Większość osób, która rozpoczyna kolejną „dieta-cud”, nie zdaje sobie sprawy z zagrożeń związanych z nierozważnie prowadzonym odchudzaniem. Walczący ze zbędnymi kilogramami ludzie wpadają w błędne koło: stosuję – chudnę - nie stosuję - tyję. Powtarzanie tego schematu zaburza prawidłowe funkcjonowanie organizmu. Specjaliści ze Studia Zdrowia pomogą Ci zadbać o linię i zdrowie dzięki autorskiemu programowi odchudzania, realizowanemu w sieci



Studio Zdrowia i Sylwetki zaprasza na zdrowe rollowanie!

gabinetów partnerskich Rolletic Polska.

Zaufaj specjalistom!

Po wielu latach badań i obserwacji specjaliści współpracujący z firmą Rolletic Polska – Radosław i Grzegorz Królówie – opracowali skuteczny system odchudzania. Odtąd nie musimy już poświęcać wielu godzin na treningi w klubach fitness. Nie ograniczamy też ilości spożywanego produktu, a co za tym idzie - nie tracimy czasu na liczenie kalorii!

Jedną z głównych zasad Programu Królów jest masaż na urządzeniu Rolletic

Masaż Rolletic nie tylko bezpośrednio oddziałuje na masowane partie ciała, ale również za pomocą stymulacji linii akupunkturalnych, w czasie masowania pobudzane są odległe części ciała i połączone z nimi organy wewnętrzne. Doskonale likwiduje objętość masowanych partii ciała, kształtuje mięśnie tydek oraz modeluje całą sylwetkę, a także jest skutecznym urządzeniem w walce z cellulitem.

Skuteczność leczenia poprzez masaż Rolletic jest trwała, ponieważ urządzenie nie usuwa wody z organizmu, lecz rozbija

tkankę tłuszczową. Ponadto koszty standardowych metod likwidacji otyłości są nieporównywalnie wyższe, a uzyskane efekty o wiele lepiej widoczne już po trzecim zabiegu-masażu.

Rolletic to jedyne tego typu urządzenie na polskim rynku posiadające wpis do rejestru urządzeń medycznych I klasy.

Nasza oferta jest kierowana do szerokiego grona osób w różnym wieku.

Gabinet ma w swojej ofercie m.in. preparaty Dr Nona, które stanowią swego rodzaju fenomen - nie „leczą”, ale mobilizują do walki z chorobą, uruchamiając wewnętrzne rezerwy organizmu, tzw. mechanizm obronny.

Studio Zdrowia i Sylwetki

ul. Szosa Lubicka 150
87-100 Toruń
tel. 056 648 82 50
pon.-pt. 10-19
sob. 9-13
www.rolletictoru.pl
Zadzwoń i umów się na wizytę!
Pierwsza wizyta gratis!